
 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 

Provincia di Novara 
 

 
COPIA 

 
DELIBERAZIONE N. 41 
DEL 27.05.2016 
 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 
 
OGGETTO: Modifica importo corrispettivo utilizza edificio ex scuola elementare per 

attività ludiche e sociali. Atto di indirizzo. 
 
 
L’anno   duemilasedici   addì  27  del  mese di  MAGGIO  alle ore  16,00 convocata 
nei modi prescritti, la Giunta Comunale si è riunita nella sala delle adunanze nelle 
persone dei signori: 

 
  Presenti Assenti 

ARRIGO BENETTI Sindaco X  

BALLASINA ANGELO Vicesindaco - X 

MARCHESI SUSANNA Assessore X  

ROSSI SILVIO Assessore X  

  3 1 

 
Assiste il Segretario Comunale dott. Gianfranco BRERA. 
 
Il signor Arrigo Benetti, nella sua qualità di Sindaco, assume la presidenza e, constatata 
la legalità dell’adunanza, invita i convenuti a deliberare sull’oggetto sopra  

 
 
 



Oggetto: Modifica importo corrispettivo utilizza edificio ex scuola elementare per attività ludiche e 
sociali. Atto di indirizzo. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
Vista la propria deliberazione  n. 34 del 8.9.2015 con la quale sono stati concessi in uso i locali ex 
scuola elementare posti in Piazza Capelli 3 per attività ludiche e sociali alla Associazione culturale 
Ottotempi; 
 
Dato atto che con la suddetta deliberazione è stato fissato un costo mensile a corrispettivo 
dell’utilizzo dei locali concessi, pari ad euro 250,00 mensili; 
 
Considerato che, a seguito dei lavori di ristrutturazione dell’edificio ex scuole elementari, le attività 
di cui trattasi, per il periodo settembre 2015 – gennaio 2016, sono state trasferite presso la palestra 
comunale sita in Piazza Falcone e Borsellino; 
 
Rilevato che per il periodo settembre 2015 – gennaio 2016 le attività hanno subito un calo delle 
partecipazioni, tale da portare il gestore del servizio a sottolineare alla amministrazione 
l’opportunità di ridurre il costo mensile del corrispettivo richiesto; 
 
Ritenuto di aderire alla richiesta e di ridurre il corrispettivo mensile di euro 250,00 ad euro 100,00 
per il periodo settembre 2015 – gennaio 2016; 
 
Ad unanimità dei voti espressi per alzata di mano; 
 

DELIBERA 
 

Di ridurre da euro 250,00 ad euro 100,000 mensili, per il periodo settembre 2015 – gennaio 2016,  
per le motivazioni evidenziate in premessa e che si richiamano e si confermano, il corrispettivo 
stabilito con delibera giunta comunale n.  34 del  8.9.2015 per la concessione alla Associazione  
Culturale Ottotempi dei locali posti al piano terreno dell’edifico ex scuola elementare, mantenendo 
fermo per il resto le disposizioni  riportate nella deliberazione G.C. n. 34 del 8.9.2015. 
 
Di demandare al responsabile del servizio finanziario l’attuazione della presente deliberazione. 
 
Di dichiarare il presente atto, con successiva e autonoma votazione, immediatamente eseguibile. 
 



Letto approvato e sottoscritto 
 
 

IL SINDACO 
F.to Benetti Arrigo 

 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Brera dott. Gianfranco 

 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
(Art. 124 del D.lgs 18.08.2000, n. 267) 

 
 

Reg. Pubb. n. _______ 
 
Certifico io sottoscritto Messo Notificatore che copia del presente verbale viene pubblicato il 

giorno 05/06/2016 all'Albo Pretorio ove rimarrà esposto per 15 giorni consecutivi. 

lì, 05/06/2016 

IL MESSO 
F.to Maria Pedalino 

 


